Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia o Departamento Competente, solicitando que

sejam feita a limpeza e manutenção da Estrada da Cerâmica no bairro Mandu.

REQUERIMENTO N° 846/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE SEJA EITA
A LIMPEZA E MANUTENÇÃO DA ESTRADA DA CERÂMIC NO
BAIRRO MANDU.

PROTOCOLO GERAL N° 928/2019
Data: 25/03/2019 - Horário: 1 1 :57

11 111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que a estrada está com mato alto nas laterais inclusive adentrando a estrada e

dificultando a passagem dos veículos, para que se realize a limpeza e manutenção urgente.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com

que sejam feita a limpeza e manutenção da Estrad

ópia ao Departamento Competente, solicitando

da Cerâmica no bairro Mandu.

Pindamonhangaba, 25 de Março de 2019.

Professor Osval 	acedo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Vi le — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1